
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego za święto przypadające w sobotę dla wszystkich pracowników 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, § 12 ust. 2 Regulaminu 
pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca    1998 r. o samorządzie powiatowym, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dzień 2 maja 2025 r. ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu – za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 3 maja 2025 r. 

2. Dzień 10 listopada 2025 r. ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu – za święto przypadające w sobotę tj. w dniu 1 listopada 
2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 

Id: C4B0B628-4FD5-4BD0-972F-5F2849DE8E8F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


